

# Årsmelding Holmesund Vel 05.10.07

Det nye styret i Velforeningen ble valgt på ekstraordinær generalforsamling den 26.juli i år. Styret har hatt to styremøter siden den gang, og har konstituert seg på følgende måte:

Stein Olav Kjerland	Formann
Katrine Ruim	Kasserer
Aud Sigrid Vibran	Styremedlem
Pål Castberg	Styremedlem
Frode Gundersen	Styremedlem

Vi har ikke fast sekretær, man lar referatskrivningen gå på rundgang.

Saker som har vært til behandling:

## **Lyngørbrygga og ventebua**

Vi har skrevet til kommunen der vi ber om avklaring i forhold til eierforhold, vedlikehold og påpeker behovet for vedlikehold. Vi har ikke fått svar ennå. Vi har funnet ut at vi har betalt forsikring for bua tidligere, og det er vel en indikasjon på at den er vår.

Taket er skiftet ut, og det er montert nye takrenner, total materialkostnad kr 9848,- Arbeidet ble gjort av Arild Sander Nilsen på dugnad med seg selv og lærlingen? .

## **Kontingent**

Kontingenten ble vedtatt til kr 150,- per person, som gir stemmerett ved Årsmøtet. Hver husstand har anledning til to stemmeberettigede på Årsmøte, altså maks kr 300,- per husstand.

## **Veien**

Vi skal skrive til vegvesen/kommune (når de blir enige seg imellom hvem som er ansvarlig) og ber om sikring av strekninger der det er bratt ned fra veibanen.

Vi ber om at det blir 30 sone hele veien fra Staubø.

## **Bryggeplasser**

Det er minst fire husstander som er fastboende som ikke har tinglyst (brukbar) bryggeplass i dag. Tildelingen av båtfeste-plasser på Teineholmen fra 1990, fordeler de plassene som ble bygget da. Reguleringsplanen ble ikke fulgt ved bygging av bryggen, og det gjør hele saken "ullen".

Målet må være å skaffe alle fastboende i Holmesund brukbart båtfeste. Per idag er det mange plasser som ikke er i bruk, og vi oppfordrer eiere som ikke bruker plassene sine om å leie dem ut. Styret kan være behjelpelig med å formidle kontakt mellom utleier /leier.

## **Holmesund.no**

Vi har meldt inn velforeningen til kommunen. Vi er i ferd med å registrere den i Enhetsregisteret, Brønnøysund, for å kunne registrere domenet holmesund.no. Det vil koste ca kr 500,- i året å drive dette. Pål har funnet en løsning for å publisere et webkamera. Det vil bli opp til veltets medlemmer hvor aktivt dette vil bli.

## **Årsmøte**

Vi har skaffet lokale, og forberedt saker til årsmøte. (tidspunkt var gitt)

## **Oppfordringer:** ( fra ekstraordinært årsmøte)

Søppeldeponi på skjæra, Lilleholmen. Vi må ikke bruke Lilleholmen som et søppeldeponi.

Bål-søppel, - forurensningsfritt materiale legges ut maks 2 uker for Sankthans.

Vegetasjon, Holmesund gror igjen. Vellet oppfordrer alle medlemmer om å legge forholdene best mulig til rette for at husstandene kan bevare mest mulig ønsket utsikt / luft rundt seg

Stein Olav Kjerland  
Formann Holmesund Vel